
Zarządzenie  Nr 68/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie:  upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodek Pomocy  

Społecznej w Witkowie 

 

Na podstawie art. 3 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1692), zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej                              

w Witkowie – Pana Wojciecha Mól, do wydawania decyzji w sprawie odmowy 

przyznania dodatku węglowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku, 

rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku węglowego oraz 

wydawania innych decyzji dotyczących dodatku węglowego i do prowadzenia 

postępowań w sprawie przyznania dodatku węglowego.  

 

§ 2. 

Zarządzenie doręcza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Witkowie. 

 

§ 3. 

Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia Kierownika Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


